РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
23.06.2020 г.                                         c. Соленоозерное                                                         № 168

Об отмене решения Совета депутатов
 Соленоозерного сельсовета от 19.11.2007 года
№ 67 «Об утверждении Положения
«О порядке и условиях приватизации
муниципального имущества муниципального
образования Соленоозерный сельсовет»»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством  Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, Совет депутатов Соленоозерного сельсовета

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Соленоозерного сельсовета от 19.11.2007 г № 67 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Соленоозерный сельсовет»» отменить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:					В.И.Куру